第１７２回役員会議事概要

日   時  平成２５年２月１５日（金）１４時４０分～１４時５０分

場    所  特別会議室

出 席 者   中村，中村（慎），山崎，櫻井，有松，鈴木，（石原），（小笠原）

欠 席 者  古川

１ 前回議事確認
   第１７１回役員会（平成２５年１月２１日開催）[資料１]

２ 協 議
（１） 情報提供に係る基本理念の制定並びに基本方針，ガイドラインの改訂

 標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案
のとおり制定及び改訂することを決定した。

（２）基本データ分析による自己点検評価
標記について，学長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

り自己点検評価書が承認された。

（３）平成２４年度金沢大学補正予算（２号）編成
標記について，学長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

   り平成２４年度の補正予算（２号）編成が承認された。

（４） 平成２５年度金沢大学予算編成方針
標記について，学長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

   り平成２５年度の予算編成方針が承認された。

（５） 寄附講座の設置
標記について，学長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

   り寄附講座「先進画像医学研究講座」の設置が承認された。

（６） 寄附講座の設置期間更新
標記について，学長から資料７に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

り寄附講座「脂質研究講座」の設置期間の更新が承認された。